
pachet produse papetarie

I.D.: 72328168

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	30125100-2 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 579,11 RON - 579,11 RON

Descriere: -PLIC A6 AUTOADEZIV-200 BUC 200 0,1 20 >> - DOSAR INCOPCIAT 1/2-30 BUC 30 0,76 22,8 >> - DOSAR CU SINA CARTON-50 BUC 50 0,5 25 >> - AGRAFE BIROU 33 MM- 5 CUTII 5 1 5 >> - FOI PARCURS MARFA A5- 3 BLOC 3 3,5 10,5 >> - HARTIE COPIATOR ABSOLUT -20 TOP 20 19,5 390 >> - PIX SCHENEIDER K15-20 BUC 20 1,5 30 >> - REGISTRU INTRARE-IESIRE A4-1 BUC 1 16,81 16,81 >> - NIR AUTOCOPIATIV-2 BLOC 2 8 16 >> - RAPORT GESTIUNE A5 AUTOCOPIATIV-2 BUC 2 4 8 >> - ROLE CASA MARCAT 57T 30 M- 20 BUC 20 1,75 35 >> 579,11
